

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# C. Brüner Holding ApS

Weidekampsgade 61, 2. tv, 2300 København S

CVR-nr. 26 29 48 35

## Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juli 2024.

---

David Rafael Klinkenberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

C. Brünner Holding ApS  
Weidekampsgade 61, 2. tv  
2300 København S

CVR-nr.: 26 29 48 35  
Stiftet: 25. oktober 2001  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

David Rafael Klinkenberg

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder investering i aktier og anpartar samt til investering naturligt knyttet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 7.532 t.kr. mod 3.069 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-28.750</b>	<b>-29</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-28.750</b>	<b>-29</b>
Andre finansielle indtægter	9.949.870	4.317
2 Øvrige finansielle omkostninger	-264.982	-329
<b>Resultat før skat</b>	<b>9.656.138</b>	<b>3.959</b>
3 Skat af årets resultat	-2.123.988	-890
<b>Årets resultat</b>	<b>7.532.150</b>	<b>3.069</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	3.500.000	850
Overføres til overført resultat	4.032.150	2.219
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.532.150</b>	<b>3.069</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	142
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.368
Andre tilgodehavender	200.000	114
Tilgodehavender i alt	<u>200.000</u>	<u>1.624</u>
Andre værdipapirer	57.702.313	49.702
Værdipapirer i alt	<u>57.702.313</u>	<u>49.702</u>
Likvide beholdninger	<u>745.870</u>	<u>183</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>58.648.183</u></b>	<b><u>51.509</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>58.648.183</u></b>	<b><u>51.509</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	250.000	250
Overført resultat	54.401.574	50.369
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.500.000	850
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>58.151.574</u></b>	<b><u>51.469</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.500	28
Selskabsskat	457.253	0
Anden gæld	11.856	12
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>496.609</u>	<u>40</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>496.609</u></b>	<b><u>40</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>58.648.183</u></b>	<b><u>51.509</u></b>

**4 Oplysninger om dagsværdi****5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Selskabskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2022	250.000	48.149.926	114.400	48.514.326
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.219.498	850.000	3.069.498
Egenkapital 1. juli 2023	250.000	50.369.424	850.000	51.469.424
Udloddet udbytte	0	0	-850.000	-850.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.032.150	3.500.000	7.532.150
	<b>250.000</b>	<b>54.401.574</b>	<b>3.500.000</b>	<b>58.151.574</b>

## Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har i regnskabsåret (2022-23: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	264.982	329
	<b>264.982</b>	<b>329</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.981.936	0
Årets regulering af udskudt skat	142.052	890
	<b>2.123.988</b>	<b>890</b>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede værdipapirer t.kr.</b>
Dagsværdi 30. juni 2024		57.702
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		7.314
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## David Rafael Klinkenberg

Direktør og dirigent

Serienummer: 33b13d46-c8d4-4377-b9d2-266b84f7d95b

IP: 89.23.xxx.xxx

2024-07-22 16:34:27 UTC



## Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 597057c1-cd2e-48ec-8590-e5f26d153cae

IP: 98.153.xxx.xxx

2024-07-22 16:50:23 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**